１都計審第４号

令和元年 11 月 19 日

飯田市長 牧 野 光 朗  様

飯田市都市計画審議会

会  長   大  貝   彰

いいだ山里街づくり推進計画（飯田市版立地適正化計画）の策定について（答申）

 令和元年 11 月 19 日付け１飯地計第 298 号で諮問のありましたこのことについて、当審

議会で慎重審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

いいだ山里街づくり推進計画（飯田市版立地適正化計画）の策定について、市長から諮

問のあったとおりとすることが適当である。
以上